
UCHWAŁA NR XXXVIII/255/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 3 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 w Krośniewicach 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 w Krośniewicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 
oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 1 w Krośniewicach z siedzibą przy 
ul. Łęczyckiej 17, 99-340 Krośniewice, stała się  ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 1 w Krośniewicach z siedzibą przy ul. 
Łęczyckiej 17, 99-340 Krośniewice.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 w Krośniewicach obejmuje miejscowości: Bardzinek, Bielice, Błonie, Cudniki, 
Franki, Głaznów, Głogowa, Jankowice, Nowe Jankowice, Kajew, Kopy, Kopyta, Ostałów, Pniewko, Raszynek, Stara Wieś, 
Suchodoły, Teresin, Tumidaj, Wychny i Krośniewice obejmujące następujące ulice: Generała Józefa Bema, Boczną, 
Władysława Broniewskiego, Błonie, Brzozową, Cichą, Dębową, Jaśminową, Kasztanową, Klonową, Kolejową, Marii 
Konopnickiej, Krótką, Generała Tadeusza Kościuszki, Kutnowską, Kwiatową, Lipową, Łąkową, Łęczycką, 3 Maja, 
Mazowiecką, Adama Mickiewicza, Stanisława Moniuszki, Cypriana Kamila Norwida, Ogrodową, Ignacego Paderewskiego, 
Parkową, Plac Wolności, Płocką, Polną, Południową, Poznańską, Bolesława Prusa, Przemysłową, Henryka Sienkiewicza, 
Generała Władysława Sikorskiego, 19 Stycznia, Juliusza Słowackiego, Targową, Toruńską, Wąską, Wiosenną, Wspólną, 
Zachodnią, Zakątną, Zieloną.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 1 w Krośniewicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F3ED103B-2280-448F-AD9D-6C6637A4A5AB. Uchwalony Strona 1


